In nomine Domini Jesu Christi Redemptoris nostri. Amen. Anno a Nativitate eiusdem 1600 die 6 Sbris 13 Indictione in Ecclesia praedicta S. Bartholomei in praesentia testium infrascriptorum Adattheus de Adraria Comilito hallis S. Martini et in hac Nuncius stretmi Contestabdis praedictì Ill.nti D.ni Potestatis vìrtute et in exeiutiotte antescripti mandati servatis servandis et omni meliorf modo etc., posuit et inclusit, et positura conservavit R. D. P. D. Bartholomeum Brochum Clerfcum Regularem ipsuisque Ecclesiae Rectorum nomine multum R. D. Praepositi Generalis et omnium RR. DD. PP Congregationis praedictae de Sotttascha praedictae Ecclesiae S. Bartolotnei et omnium bonorum ad Mam quomodolibet spectanctium et pertinentium, ipsum R. D. Bartolomeum per manuum apprehensum conducendo ad Altare illum in medio, et utroque corno deosculari facendo, campanas pulsando, iatntam aperiendo et claudendo, aliosque similes actus possesslonìs in sitnilibus consuetos facendo. Praecipique ibi alta voce quibuscumque tenentibus, laborantibus, afictualibus, decimariisque bonorum quorumcumque dictae Ecclesiae de eisque occupantibus quibus recognoscant dictum multum F.. D. Praepositum et totam ipsum Congregationem et Patres in Dominos et Patronos, illisque, seu eotum legitfnis intervenientìbus respottdeant fructus, redditus, et proventus, affictusque et decimar suis debitis temporibus fuxta in omnibus tenorem Praedicti mandati et fortnam possessus.

Astuta die disto, et loco praesentibus Jo.Sitnone de Ayroldis, Georgio Ayroldo, Julto de Pioantonibus, et Joseph de Amigonibus testibus votis, idoneis, et adhibitis.

Otthl.sRota Notarius ac Ordinarius Cancellariae Praetoris.

La copia di tutte le oltrascritte scritture autentica con altee scritture, visite delle Ill.mi sive Em.mi Arcivescovi di Milano sono nell'Archivio in un cartone in forma di racchetta al numero sei
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Circa la Parrocchia avendo il Senato fatta. una vane di levar li conventi che non avevano 12 Religiosi , Conventualità, questo di Somasca sogiaceva ala Legge, ma poi per grazia lasciato.

Quindi per supplire alla Parrocchia dovendo partir i Religiosi fil per ordine pubblico fatto ìn Parroco Prete inamovibile, onde durato anni 7 in circa detto Parroco Prete, essendo stato passato ad altra Cura, si é, ottenuto dal Pubblico Ordine a Sua Em.za Cardinal di Milano di ammetter di nuovo un Somasco, che fu approvato in Milano dalla Curia li 27 Febraro 1777. Il R. P Gio.Antonio Valsecchi come dal memoriale ancora dato a Sua Em.za, la cui copia si è messa in Archivio nella Bolla della Parroocchia etc.